РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

от 11.01.2019                                     г. Костерево                                           № 08
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, подлежащих учету в администрации города Костерево Петушинского района

      В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»,
     п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, подлежащих учету в администрации города Костерево Петушинского района, согласно приложению.
    2. Считать утратившими силу постановления администрации города Костерево Петушинского района от 29.10.2018 № 407 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, подлежащих учету в администрации города Костерево Петушинского района» и от 29.10.2018 № 408 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, подлежащих учету в администрации города Костерево Петушинского района, утвержденный  постановлением администрации города Костерево Петушинского района от 29.10.2018 № 407».
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации города Костерево

    В.М.Проскурин
	Приложение

к постановлению администрации

города  Костерево Петушинского района

от 11.01.2019    №   08

ПЕРЕЧЕНЬ
 ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПОДЛЕЖАЩИХ УЧЕТУ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЫСШИЕ ДОЛЖНОСТИ
     1. Заместитель главы администрации по основной деятельности.
     2. Заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующий финансовым отделом.

     3. Председатель Комитета по управлению имуществом города Костерево.

     4. Заведующий отделом землепользования.

     5. Заведующий организационным отделом.

ГЛАВНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

     1. Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города Костерево.

     2.  Заместитель заведующего финансовым отделом.

     3.  Заместитель заведующего  отделом землепользования.

 ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ

     1. Консультант  финансового отдела.
     2. Консультант организационного отдела, секретарь главы  администрации.